

DESPAR



BUONA PASQUA

OFFERTE VALIDE DAL 26 MARZO AL 5 APRILE 2026



OLIO EXTRA
VERGINE DI OLIVA
FARCHIONI
1L

5,59

È stagionato "Oltre 20 mesi"
ed ha caratteristiche di assoluta
eccellenza. Il suo gusto è ricco e pieno,
fragante e delicato... un sapore che
ricorda il burro, il fieno e la frutta secca.

GRANA
PADANO DOP
RISERVA
700G

8,90
12,71 € al kg



LA GRAN COLOMBA
MAINA
1KG

3,99



UOVA DI
CIOCCOLATO
ERNST KNAM
DOLCI PREZIOSI
AL LATTE/ BIANCO/
FONDENTE
240G

9,90
41,25 € al kg

3 GIORNI *Folli* 2 3 4 APRILE 2026



BIRRA
DREHER
IN LATTINA
50CL

0,69
1,38 € AL LT

MAX 10 PEZZI AL GIORNO



PROSCIUTTO
CRUDO
AFFETTATO
DESPAR
100G

1,99
19,90 € AL KG



MAXI BURGER
DI SCOTTONA
DESPAR
200G

1,99
9,95 € AL KG

OGNI €15 DI SPESA
(SCONTRINO UNICO, MULTIPLI INCLUSI)
RICEVI SUBITO

UN'OLIERA SPRAY
TOGNANA DA 470ML



**A SOLI
2,50€**

* FINO AD ESAURIMENTO SCORTE

Solo per i possessori di
carta fedeltà **SEMPREMIA**

DAL 26 MARZO AL 5 APRILE,
OGNI 15€ DI SPESA

(scontrino unico, multipli inclusi)

5 EURO DI BUONO SCONTO

COME USARLO?

Puoi spendere il buono nei giorni
6 - 7 - 8 APRILE

su una spesa minima di 25€

*Non valido su ricariche, gift card, smart box e buoni pasto.
**Consultare il punto vendita per conoscere orari e i giorni di apertura.

VolantinePiù

INQUADRA IL QR CODE E SCOPRI
GLI ALTRI 50 PRODOTTI IN OFFERTA!





BUONA PASQUA

Grandi Offerte



Con farina da
agricoltura biologica.

BISCOTTI CLASSICI
MULINO BIANCO
VARI TIPI
350/400G

1,39



FLAUTI
MULINO BIANCO
CIOCCOLATO/
STRACCIATELLA/
LATTE
280G

1,99
7,11 € al kg



Lievitata naturalmente
Con 5 cereali
Con latte 100% Italiano

KINDER
COLAZIONE PIÙ
X10 - 290G

2,49
8,30 € al kg



FROLLINI
BALOCCO
VARI TIPI
700G

2,79
3,99 € al kg



CAFFÈ MACINATO
LAVAZZA
CREMA E GUSTO
250G X2

8,49
16,98 € al kg



LASAGNE SPESS
ALL'UOVO
EMILIANE BARILLA
500G

1,79
3,58 € al kg



PASTA DI SEMOLA
RUMMO
VARIE TRAFILE
500G

0,79
1,58 € al kg



TONNO DESPAR
ALL'OLIO DI OLIVA
70G X3

1,89
9,00 € al kg



100% POMODORO
TOSCANO

PASSATA
DI POMODORO
LE STAGIONI
D'ITALIA
690G

0,79
1,14 € al kg



PAN CARRÉ
MULINO BIANCO
430G

0,99
2,30 € al kg



BUONA PASQUA

Grandi Offerte



✓ SENZA CONSERVANTI

SOTTILETTE
CLASSICHE
400G

2,89
7,23 € al kg



PASTA SFOGLIA/
BRISÉE
BUITONI
ROTONDA
230G

1,39
6,04 € al kg



PHILADELPHIA
LIGHT
210G

2,29
10,90 € al kg



BURRO
LURPAK
200G

2,89
14,45 € al kg



FRAGOLE
500G

2,99
5,98 € al kg



MIRTILLI
DESPAR
125G

1,99
15,92 € al kg



LASAGNE ALL'UOVO
GIOVANNI RANA
SFOGLIAVELO/
SFOGLIAGREZZA
250G

1,89
7,56 € al kg



BASTONCINI
DI POLLO
DESPAR
500G

2,99
5,98 € al kg



SALAME NAPOLI
GALBANI
ALL'ETTO

1,49
14,90 € al kg



PECORINO
PRIMOSALE
FRESCOBALDO
DEDONI
ALL'ETTO

1,09
10,90 € al kg

BUONA PASQUA

Grandi Offerte

Moderamente amara,
sapore equilibrato
di luppolo e malto



BIRRA
PERONI
33CL X3

1,99
2,01 € al lt



1,5 LITRI

THE
SAN BENEDETTO
LIMONE/PESCA
1,5L

0,89
0,59 € al lt



COCA COLA
CLASSICA/ZERO
1,5L X2

2,69
0,90 € al lt



ACQUA MINERALE
EFFERVESCENTE
NATURALE
FERRARELLE
1,5L X6

2,10
0,23 € al lt



1 KG

PISELLI
NOVELLI
FINDUS
1KG

3,99



100% VERDURE
ITALIANE

1 KG

MINISTRONE
TRADIZIONE
FINDUS
1KG

2,99



Il più antico amaro di Calabria
9 erbe protagoniste
Lenta macerazione

AMARO SILANO
BOSCO
A BASE DI
ERBE E RADICI
AROMATICHE
70CL

7,99
11,41 € al lt



PIZZA RISTORANTE
CAMEO
VARI TIPI
VARI FORMATI

2,59
8,09 € al kg



LE PATATINE
MC CAIN
ORIGINALI
1,04 KG

2,59
2,49 € al kg



COPPA
DEL NONNO
MOTTA
65G X6

3,99
10,23 € al kg



GELATI
CARTE D'OR
VARI GUSTI
500G

2,99
5,64 € al kg



BUONA PASQUA

Grandi Offerte



2 LITRI

DETERGENTE
PIATTI
CIF CON SVELTO
LIMONE
2L2,39
1,20 € al ltGEL DETERGENTE
PER LAVASTOVIGLIE
FAIRY
VARI TIPI
504ML3,89
7,72 € al lt

2,5 LITRI

CANDEGGINA
DESPAR
CLASSICA
2,5L1,29
0,52 € al ltDETERSIVI
PER BUCATO
DASH POWER PODS
VARI TIPI
19 LAVAGGI

6,90

DETERGENTE
PAVIMENTI
RIO CASAMIA/
MELACETO
VARI TIPI
1250ML1,39
1,11 € al ltCIF
SPRAY/CREMA
VARI TIPI
650ML1,99
3,06 € al ltASSORBENTI
LINES SETA
VARI TIPI
VARI FORMATI

1,99

CARTA IGIENICA
SCOTTONELLE
X12 ROTOLI

3,79

SHAMPOO/
BALSAMO
PANTENE
VARI TRATTAMENTI
200/250ML

2,79

DEODORANTI
DOVE
ROLL ON 50ML/
SPRAY 150ML
VARI TIPI

2,99

PATÈ PER GATTI
MOLLY
VARI GUSTI
100G0,42
4,20 € al kgSNACK PER CANI
CON MANZO
PURINA FRISKIES
PICNIC
X5 - 42G0,89
2,19 € al kg

BUONA PASQUA

dolci bontà

In abbinamento...



SPUMANTE
ROCCA DEI FORTI
DOLCE/ROSSO
DOLCE/BRUT
75CL

2,59
3,45 € al lt



SPUMANTE
ASTI DOCG
MARTINI
75CL

5,99
7,99 € al lt



PROSECCO
SUPERIORE
VALDOBBIADENE
DOCG
LA GIOIOSA
75CL

5,99
7,99 € al lt



DOLCI PREZIOSI

Tutto ciò che ami

UOVO DI
CIOCCOLATO
DOLCI PREZIOSI
NIPPON
230G

6,99
30,39 € al kg

UOVA DI
CIOCCOLATO
DOLCI PREZIOSI
VARIE LICENZE
240G

9,59
39,96 € al kg

UOVA
DI CIOCCOLATO
DOLCI PREZIOSI
NOCCIOLATO EXTRA
FONDENTE/LATTE
400G

10,90
27,26 € al kg

UOVO DI
CIOCCOLATO
DOLCI PREZIOSI
PAC-MAN/
DUCATI
320G

11,90
37,19 € al kg

ACQUISTA 2 PRODOTTI
PASQUA LINDT® E VAI SUL SITO
WWW.PASQUAVINCENTE.IT
PROVA A VINCERE
CENTINAIA DI PREMI!

TRA CUI 1
**MAXI UOVO
LINDOR AL GIORNO!**

UOVA DI
CIOCCOLATO
LINDT
LATTE/BIANCO/
FONDENTE
240G

12,90
47,78 € al kg

Lindt
MAÎTRE CHOCOLATIER SUISSE
DEPUIS 1845

OVETTI
LINDT
LINDOR
VARI TIPI
180G

5,99
33,28 € al kg



*di cui almeno un uovo. Concorso valido dal 13.03.2026 al 5.04.2026. Eventuale estrazione a recupero entro il 5.05.2026. Montepremi € 21.400,00 (iva esclusa ove dovuta). Regolamento disponibile sul sito gioco e su www.lindt.it



BUONA PASQUA

dolci bontà



Kindler LATTE CACAO
GRANDSORPRESA

ALL'INTERNO
VERI GIOCHI DA SCOPRIRE

UOVA DI CIOCCOLATO
KINDER
VARI PERSONAGGI
150G

11,99
79,93 € al kg

© 2015 Mars, Incorporated. All rights reserved. © Disney. © Warner Bros. Entertainment Inc. All rights reserved. © DC Comics. © 2015 Warner Bros. Entertainment Inc. All rights reserved. © 2015 Mattel. © 2015 Hasbro. © 2015 The LEGO Group. All rights reserved.



UOVA
DI CIOCCOLATO
BACI PERUGINA
VARI TIPI
265G

11,90
44,74 € al kg

In abbinamento...



SPUMANTE BERLUCCHI
BRUT CUVÉE IMPERIALE
FRANCIACORTA DOCG
75CL

13,90
18,53 € al lt



SPUMANTE
FERRARI
BRUT
TRENTO DOC
75CL

14,90
19,87 € al lt



OVETTI
DESPAR PREMIUM
FONDENTE/
CREMINO
150G

1,99
13,27 € al kg



OVETTI
NOVI
VARI GUSTI
160G

3,99
24,94 € al kg



COLOMBA
BALOCCO
VARI GUSTI
750G

5,99
7,99 € al kg



GRAZIOSA CON
OVETTI 100G/
GALLINA DI
CIOCCOLATO
150G DOLCERIE
VENEZIANE

6,99



COLOMBA MORA BAULI
GOCCE E CREMA AL
CIOCCOLATO 600G/
CIOCCOLATO E GLASSA
700G

7,90



COLOMBA
TRE MARIE
TRADIZIONALE
1KG

10,90
10,90 € al kg



COLOMBA
TRE MARIE
CARAMEL
DORÉ 900G/
ALBICOCCA
800G

13,90



CHAMPAGNE
G.H. MUMM
BRUT CORDON
ROUGE
75CL

26,90
35,87 € al lt



Scopri la magia dei prodotti Paneangeli

Scopri la ricetta PASTIERA NAPOLETANA

AROMA PANE ANGELI FIOR D'ARANCIO 4ML
0,89 222,50 € al lt

VANILLINA PANEANGELI X6 BUSTE 3G
0,49 163,33 € al kg

MACEDONIA CANDITA PANEANGELI 70G
1,39 19,86 € al kg

LIEVITO PANEANGELI X10 - 160G
2,99 18,69 € al kg

Inquadra il QR code con il tuo smartphone

GRANO COTTO MIELE PER PASTIERA NAPOLETANA 580G
0,79 1,36 € al kg

ZUCCHERO ERIDANIA CLASSICO 1KG
0,79

ZUCCHERO A VELO DESPAR 125G
0,49 3,92 € al kg

QUADRETTI DI CIOCCOLATO DESPAR EXTRA FONDENTE 125G
1,99 15,92 € al kg

CACAO AMARO DESPAR 75G
1,49 19,87 € al kg

AGENTE LIEVITANTE IN POLVERE REBECCHI CREMOR TARTARO X2 16G
1,29

SAVOIARDI MATILDE VICENZI VINCENZOVO 400G
1,89 4,73 € al kg

CONFETTURE ZUEGG VARI GUSTI 700G
2,99 4,27 € al kg



BUONA PASQUA

preparazione dolci

YOGURT INTERO
DESPAR
FIORDILATTE
500G**1,39**
2,78 € al kgRICOTTA
SANTA LUCIA
250G**1,29**
5,16 € al kgBURRO
DESPAR
250G**1,99**
7,96 € al kgHOPLÀ DA MONTARE
GIÀ ZUCCHERATA/
DI SOIA
500ML**1,69**
3,38 € al ltPANNA SPRAY
ALTA DIGERIBILITÀ
TRE VALLI
250G**1,99**
7,96 € al kgPASTA FROLLA
ROTONDA
DESPAR
230G**1,19**
5,17 € al kgMASCARPONE
DESPAR
500G**2,99**
5,98 € al kgOLIO DI SEMI
DI GIRASOLE
DESANTIS
1L**1,69**FARINA
D'AMERICA
SPADONI
TIPO MANITOBA
1KG**1,49**FARINA
PER FRITTURE
LOCONTE
750G**1,59**
2,12 € al kgMIX DI FARINE
TIPO "00"
LOCONTE
DOLCI SOFFICI
1KG**1,69**



la nostra
Selezione Gastronomica

Pochi grassi, molti sali minerali e vitamine
e proteine facilmente digeribili.
Un prodotto di assoluta eccellenza.



PROSCIUTTO
DI PARMA DOP
DESPAR PREMIUM
24 MESI
ALL'ETTO

2,89
ALL'ETTO

BRESAOLA
DELLA VALTELLINA IGP
PUNTA D'ANCA
DESPAR
ALL'ETTO

2,99
ALL'ETTO



VINI
TORRE ARAGONESE
CANTINE CAPOANO
VARI TIPI
75CL

5,90
7,87 € al Lt



SALUMI



CAPOCOLLO
DOLCE SALPI
ALL'ETTO

1,79
17,90 € al kg

Affumicato naturalmente
con legno di faggio
e bacche di ginepro.



SPECK D'AMPEZZO
RISERVA
6 MESI STAGIONATO
ALL'ETTO

1,79
17,90 € al kg



SOPPRESSATINA
SALUMI DEL CASTELLO
DOLCE/PICCANTE/SALE E PEPE
ALL'ETTO

1,39
13,90 € al kg



MORTADELLA FAVOLA
CON/SENZA PISTACCHIO
ALL'ETTO

1,49
14,90 € al kg



PROSCIUTTO
COTTO
PRIMA STELLA
NEGRONI
ALL'ETTO

1,79
17,90 € al kg



FORMAGGI



PROVOLONE
AURICCHIO
PICCANTE
STRAVECCHIO
ALL'ETTO

1,89
18,90 € al kg

Prodotto con latte intero.
Maturato per almeno 20 giorni.



ASIAGO FRESCO DOP
ALL'ETTO

0,99
9,90 € al kg



QUADRIFOGLIO
DI MOZZARELLA
BELLA MURGIA
ALL'ETTO

0,89
8,90 € al kg



PROVOLA MARCHESATO
BIANCA/AFFUMICATA
ALL'ETTO

0,65
6,50 € al kg



RICOTTA FRESCA
VALLELATA
ALL'ETTO

0,39
3,90 € al kg



VINI
SAN LORENZO
VARI TIPI
75CL

4,99
6,65 € al lt

100% latte pugliese
A breve stagionatura
Con crosta "fiorita"
ricoperta di muffe.
Morbido, gustoso e delicato.



DESPAR
PREMIUM

la nostra
Selezione Gastronomica

DESPAR
PREMIUM

Sapore intenso, inizialmente
dolce e fondente, leggermente
più piccante con il protrarsi
della stagionatura

CACIOCAVALLO
SILANO DOP
DESPAR PREMIUM
ALL'ETTO

1,49
ALL'ETTO

FORMAGGIO DI CAPRA
A CROSTA FIORITA
DESPAR PREMIUM
ALL'ETTO

1,99
ALL'ETTO





la nostra
Selezione di Freschezza

Piante coltivate solo nelle zone
tipiche a maggior vocazione.
Controlli costanti dal campo al punto vendita.

**BANANE CAVENDISH
DESPAR PASSO
DOPO PASSO
AL KG**

1,49
AL KG

La Patata della Sila IGP è un pregiato tubero
coltivato sull'altopiano silano in Calabria, ricono-
sciuto per la sua qualità certificata. E' ricca
di amido e vanta un sapore intenso,
ottima per lunghe cotture



1,5 KG

**PATATA
DELLA SILA IGP
1,5KG**

1,99
1,33 € AL KG



**FUNGHI PLEUROTUS 300G/
FUNGHI CHAMPIGNON
INTERI 350G
DESPAR
PASSO DOPO PASSO**

1,59

ORTOFRUTTA



500G

ASPARAGI
500G

3,89
7,78 € al kg



500G

FRAGOLE
500G

2,99
5,98 € al kg



**RUCOLA DELLA
PIANA DEL SELE IGP
DESPAR PREMIUM
80G**

1,49
18,63 € al kg



**NOCI CALIFORNIA
AL KG**

3,99



1KG

**MANDORLE
SGUSCIATE
1KG**

9,89

AGNELLO
INTERO/A METÀ
CON TESTA E CORATA
AL KG

10,90

COSTATINE
DI AGNELLO
AL KG

18,90

in abbinamentoVINO PRIMITIVO
DI MANDURIA DOP
PAOLO LEO
75CL4,99
6,65 € al ltGRIGLIATA MISTA
DI SUINO
DESPAR
AL KG

7,90

ARROSTICINI
DI SCOTTONA
(BOVINO ADULTO)
DESPAR
AL KG

13,90

SPIEDISSIMO
FILENI
AL KG

7,90

COSTATA DI SUINO
CON OSSO
PASSO DOPO PASSO
DESPAR
AL KG

6,90

SALSICCOTTO
ROSSO DI SUINO
DOLCE/PICCANTE
AL KG

6,90

MAXI BURGER
DI SCOTTONA
(BOVINO ADULTO)
SCOTTONA POLAND
200G2,99
14,95 € al kgMACINATO MISTO
DI SUINO
E BOVINO ADULTO
AL KG

8,90



FACILE e veloce!



SFOGLIAGREZZA/
GIOIAVERDE
GIOVANNI RANA
VARI TIPI
250G

2,89
11,56 € al kg



MOZZARELLA
CENTRALI
DEL LATTE
DI CALABRIA
100G X3

2,29
7,63 € al kg



ROBIOLA
NONNO NANNI
100G

1,29
12,90 € al kg



LASAGNE
GIOVANNI RANA
VARI TIPI
350G

2,99
8,54 € al kg



SUGO DESPAR
POMODORO
E BASILICO/
ALL'ARRABBIATA
400G

0,99
2,48 € al kg



INSALATA
ALLA MEDITERRANEA
DESPAR
250G

1,49
5,96 € al kg



PESTO ALLA
GENOVESE
BARILLA
CON AGLIO/
SENZ'AGLIO
190G

1,99
10,47 € al kg



PESTO FRESCO
GIOVANNI RANA
VARI TIPI
130/140G

1,99



PESTO/SUGO/
RAGÙ FRESCO
GIOVANNI RANA
VARI TIPI
150/225G

2,29



- Allevato senza uso di antibiotici*
- Alimentazione vegetale no OGM*
- Pollo allevato a terra



DESPAR
PREMIUM

100% CARNE
ITALIANA

CONTROFILETTI
DI POLLO
DESPAR PREMIUM
400G

3,99
9,98 € al kg



PATATE
STICK DA FORNO
DESPAR
SURGELATE
450G

1,19
2,64 € al kg



POLPETTINE
DI TACCHINO
AMADORI
240G

2,39
9,98 € al kg



BURGER MAXI
GUSTO
TENERONI SPECIAL
POLLO/CON
PROSCIUTTO
90G

1,39
15,44 € al kg



CONTORNO
DESPAR
DI PISELLI E
PROSCIUTTO
450G

2,49
5,53 € al kg



CRODINO
BIONDO/ARANCIA ROSSA
10CL X10

4,99



GRANETTI
MULINO BIANCO
CLASSICI/
INTEGRALI
280G

1,59
5,68 € al kg



CRACKERS
DA TAVOLA
DESPAR
LEGGERI/
AI 5 CEREALI
250G

1,09
4,36 € al kg

DESPAR 
PREMIUM

L'eccellenza del gusto



**Mango
Despar Premium**
380 g

1,89 €/pz



**Antipasto di Parma
Despar Premium**
120 g

3,69 €/pz



**Speck stagionato
Despar Premium**
100 g

2,79 €/pz



**Filetti di tonno
all'olio di oliva
Despar Premium**
200 g

3,99 €/pz



**Ananas
Despar Premium**

1,99 €/kg



**Bevanda bio
bergamotto/
arancia e carota/
mela e mango
Despar Premium**
50 cl

1,99 €/kg



**Salmone affumicato
norvegese
Despar Premium**
100 g

3,99 €/pz

DESPAR



Il valore della scelta

Grana Padano DOP
Despar Premium
60 g

1,19 €/pz



Patè
Despar Premium
vari tipi
180 g

1,99 €/pz



DESPAR
PREMIUM

**La miglior
qualità
firmata
Despar**

Despar Premium
è il frutto di un'accurata
selezione di **eccellenze
culinarie italiane**,
tra cui tanti sapori unici
riconosciuti DOP e IGP,
e diverse **specialità
dal mondo**.

Filetti di alici
del Mar Cantabrico
Despar Premium
100 g

4,49 €/pz



Farina tipo 0
Despar Premium
1 kg

0,99 €/pz



Aceto balsamico
di Modena IGP
Despar Premium
250 ml

2,99 €/pz



Tavoletta di cioccolato
fondente extra 85%
Despar Premium
100 g

2,59 €/pz



Caffè
gusti assortiti
Despar Premium
10 capsule

1,99 €/pz



Danish butter
cookies
Despar Premium
454 g

4,49 €/pz



Caffè in grani
selezione bar
Despar Premium
1 kg

14,90 €/pz



Tiramisù
con savoiardo
Despar Premium
x2 - 140g

2,29 €/pz



Profiteroles
al cacao
Despar Premium
500 g

5,99 €/pz



FRESCHI



YOGURT+WAFER
MILA
CAFFÈ/BIANCO
150G

0,99
6,60 € al kg



COPPE MALÙ
PARMALAT
AL CIOCCOLATO/
AL CAFFÈ
100G X2

1,29
12,90 € al kg



KEFIR
SVELTESSE
VARI GUSTI
500G

1,29
2,58 € al kg



FETTE
GALBANINO/
BEL PAESE/KRAFT
110/120G

1,69



PLUMCAKE
MULINO BIANCO
CON GOCCE DI
CIOCCOLATO
X10 - 350G

2,79
7,97 € al kg



FETTE
BISCOTTATE
RIGATE
MULINO BIANCO
315G

1,29
4,10 € al kg



CROISSANT
DESPAR
VARI GUSTI
X6 - 300G

1,29
4,30 € al kg

COLAZIONE E MERENDA



CORN FLAKES
DESPAR
375G

1,29
3,44 € al kg



GRANOLA
E FROLLA
GALBUSERA
VARI TIPI
280/300G

1,99



BARRETTE
EAT NATURAL
VARI TIPI
40G X3

2,89
24,08 € al kg



MIKADO
CHOCOLAT AU
LAIT/BLANC/NOIR
70G/75G

1,69

ACQUA MINERALE
LEVISSIMA
NATURALE
1,5L X6
2,22
0,25 € al lt

1LITRO
LATTE
DI MANDORLA
CONDORELLI
1L
2,99
BIRRA
TENNENT'S
35,5CL
1,59
4,48 € al lt

BEVANDE

LEGUMI IN VETRO
VALFRUTTA
VARI TIPI
360G
0,89
2,47 € al kg
POLPA GRAN CUBETTI
VALFRUTTA
AL VAPORE
400G X3
1,79
1,49 € al kg
100% RISO
ITALIANO
1KG
RISO SCOTTI
ORO CLASSICO
1KG
2,49
PAN BAULETTO
MULINO BIANCO
GRANO DURO
400G
1,19
2,98 € al kg
PATATINE PAI
MAXI FETTE
500G
2,59
5,18 € al kg
ACETO DI MELE
PONTI
DOLCEAGRO
500ML
2,59
5,18 € al lt
DADI STAR
CLASSICO/
DELICATO/
VEGETALE
X10
0,95

SALATO

Volantine **Più**

SCOPRI GLI ALTRI 50 PRODOTTI

IN OFFERTA DAL 26 MARZO AL 5 APRILE 2026

DESPAR



OCCASIONI IMPERDIBILI



**PASTA DI SEMOLA
GAROFALO
FORMATI SPECIALI
500G**

1,19



**PANCETTA
IN CUBETTI
NEGRONI
DOLCE/AFFUMICATA
70G X2**

1,89



**ACQUA MINERALE
DESPAR
NATURALE/FRIZZANTE
50CL**

0,17



**NUTELLA
950G**

5,99

VIENI A TROVARCI



Despar centro sud o sul sito www.despar.com

OCCASIONI IMPERDIBILI



BEVANDE
ALLA FRUTTA
DESPAR
VARI GUSTI
1,5L

1,59
1,08 € al lt



1LITRO

TONICA
SCHWEPES
TONICA
CLASSICA/ZERO
1L

1,19



BIBITE
SANPELLEGRINO
COCKTAIL/
CHINÒ/
ARANCIATA
1,2L

1,19
0,99 € al lt



BISCOTTI
GOCCIOLE
FINGER
120G

1,59
13,25 € al kg



CEREALI LION
CIOCCOLATO
& CARAMELLO
400G

2,49
6,23 € al kg



TEA
TWININGS
VARI TIPI
25 BUSTINE

2,99



TAVOLETTE
DI CIOCCOLATO
LINDT EXCELLENCE
90/99/100% CACAO
50G/100G

3,49



MINI RITZ
SAIWA
40G X6

2,59
10,79 € al kg



SPUNTINELLE
MORATO
250G

1,49
5,96 € al kg



CRACKERS
MULINO BIANCO
SALATI/
SENZA GRANELLI
DI SALE - 500G

1,99
3,98 € al kg



GRANPIADA
ROBERTO
CON OLIO EXTRAVERGINE
D'OLIVA
330G

1,00
3,03 € al kg

OCCASIONI IMPERDIBILI



GEL CANDEGGINA
DESPAR
1250ML

1,49
1,19 € al lt



SMACCHIANTE
OMINO BIANCO
VARI TIPI
500G/900ML

3,79



PROFUMO
PER IL BUCATO
LENOR
VARI TIPI
195G

5,29
27,13 € al kg



ASCIUGATUTTO
SCOTTEX
TUTTOFARE
X2 ROTOLI

2,29



TOVAGLIOLI
MONOVELO
SCOTTEX
PACCO FAMIGLIA
X200

2,39



FAZZOLETTI/BOX
SCOTTEX
VARI TIPI
VARI FORMATI

1,69



BAGNODOCCIA
BOROTALCO
VARI TIPI
500ML

2,99
5,98 € al lt



DETERGENTE
INTIMO
FRESH & CLEAN
VARI TIPI
200ML

1,00
5,00 € al lt



PANNOLINI/PANTS
HUGGIES
VARIE MISURE
VARI FORMATI

4,19



RICARICHE
SAPONE LIQUIDO
MIL MIL
VARIE
PROFUMAZIONI
2L

2,59
1,30 € al lt

OCCASIONI IMPERDIBILI



100% LATTE
ITALIANO

LATTE ALTA
DIGERIBILITÀ
TRE VALLI
VIVI DIGERIBILE/VIVI
LEGGERO/VIVI SANO
1L

1,15



YOGURT NEOGAL
VARI GUSTI
150G

0,89
5,93 € al kg



FRUTTOLO
NESTLÉ
VARI GUSTI
50G X6

1,49
4,97 € al kg



SNACK NESQUIK
NESTLÉ
LATTE/CACAO
X5 130G

1,29
9,92 € al kg



KEFIR MILK
COLATO GRECO
BIANCO NATURALE
150G

0,89
5,93 € al kg



CROCCETTE
DI PATATE
DESPAR
DA FORNO
600G

1,99
3,32 € al kg



FILETTI DI NASELLO
FROSTA
X5 - 300G

4,99
16,63 € al kg



FILETTI DI PLATESSA
DESPAR
IMPANATI
300G

3,89
12,97 € al kg

Ribassati

**Prezzi giù,
risparmio su**

**Tanti prodotti a prezzi ribassati
fino al 31 marzo**

Ribassati

Prezzi giù, risparmio su



**SCAMORZA
BIANCA/
AFFUMICATA
DESPAR
250G**

2,79
€/pz



**COPPA DI
PARMA IGP
DESPAR
PREMIUM
100G**

2,99
€/pz



**GUANCIALE
STAGIONATO
DESPAR
PREMIUM
50G**

2,49
€/pz



**PASTA PER PIZZA
DESPAR
400G**

1,49
€/pz



**TONNO
ALL'OLIO DI OLIVA
DESPAR VITAL
70G X3**

2,99
€/pz



**SALMONE
AFFUMICATO
NORVEGESE
DESPAR
PREMIUM
200G**

8,70
€/pz



**SALSA
COCKTAIL/
TARTARA
DESPAR
240G**

1,99
€/pz



**FUNGHI
CHAMPIGNONS
SOTTOLIO
DESPAR
290G**

2,79
€/pz



**MISTO
DI LEGUMI
CON FARRO
DESPAR
400G**

1,49
€/pz



**SALATINI
RUSTICI
DESPAR
250G**

2,19
€/pz

Tanti prodotti a prezzi ribassati fino al 30 Giugno 2026

Ribassati

Prezzi giù, risparmio su



**COLA DESPAR
VARI TIPI
1L**

0,75
€/pz



**ESTRATTO
DI FRUTTA
ENJOY
VARI GUSTI
250ML**

1,69
€/pz



**APERITIVO
APERY SHARE
SPRITZ/HUGO
75CL**

3,79
€/pz



**BISCOTTI PER CANI
CON PISELLI,
POMODORO
E SPINACI
SCOTTY
500G**

2,49
€/pz



**FETTE BISCOTTATE
DI FARRO
DESPAR VITAL
120G**

1,99
€/pz



**CROSTATA
DI CILIEGIA/ALBICOCCA
DESPAR
350G**

2,49
€/pz



**FILETTI IN SALSA
STERILIZED
MOLLY PREMIUM
340G**

1,99
€/pz



**GEL
LAVASTOVIGLIE
DESPAR
650ML**

3,69
€/pz



**SAPONE
LIQUIDO
DESPAR
ALOE/ARGAN
500ML**

1,39
€/pz



**PANNO
MILLEUSI
DESPAR
35X35**

0,99
€/pz

Tanti prodotti a prezzi ribassati fino al 30 Giugno 2026

QUANDO UNA
SCADENZA TI COGLIE
DI SORPRESA.

RED BULL TI METTE LE AALI.

RED BULL
VARI TIPI
250ML

1,29
5,16 € al lt



RED BULL ENERGY DRINK 250ml

PROVA A VINCERE
SUBITO

UN PREMIO

KitchenAid

LA PIÙ BUONA
CHE

CHEF



PANNA/
BESCIAMELLA
CHEF
200ML

0,99
4,95 € al lt

ACQUISTA ALMENO
2 PRODOTTI CHEF*
IN UN'UNICA SOLUZIONE

CARICA LO SCONTRINO
OGNI 2 PRODOTTI = 1 GIOCATO**

SCOPRI SE HAI VINTO SU
CHEFTIPREMIA.IT

*Concorso riservato ai prodotti in promozione. **Massimo 5 giochi per documento di acquisto. Concorso "La più buona che Chef" valido dal 02/03/2026 al 04/05/2026. Per partecipare al concorso basta ore 9.00 due ore 22.00 di ciascuna giornata di validità. Conserva l'originale del documento d'acquisto e, in caso di scontro con dichiarazione generica, in foto del prodotto acquistato nella quale sia ben visibile il codice EAN e la data di scadenza, almeno sino al 31/05/2026. Montepremi complessivo pari a 15.000.000 (in natura). Scopri tutti i dettagli di partecipazione, i prodotti promossi e i premi sul regolamento completo reperibile sul sito www.cheftipremia.it

È SEMPRE L'ORA DEL
Pavesini

FESTECCIA
LA PASQUA
E LIBERA IL TUO
TIRAMISÙ



PAVESINI
GLI ORIGINALI/AL
CAFFÈ/AL CACAO
200G

1,99
9,95 € al kg



Anche a Pasqua,
prendici più
gusto



GRAN PURÈ
KNORR
X3-225G

1,59
7,07 € al kg



VINCI OGNI SETTIMANA

IL FRIGORIFERO CREATE
PIENO DELLE TUE SALSE PREFERITE
DA CONDIVIDERE CON CHI VUOI

RINFRESCA
LA TUA FESTA



MAIONESE
CALVÉ
CLASSICA
450ML

1,99
4,42 € al lt



SALSE CALVÉ
VARI TIPI
250ML

1,99
7,96 € al lt

ACQUISTA
2 salse a scelta Calvé

CONSERVA
lo scontrino

INVIA UN WHATSAPP
al numero 3755292796
con il testo "PARTECIPO"



Concorso Knorr "Il gusto che ti premia" valido dal 04/03/26 al 04/05/26. Estrazione finale entro il 30/05/26. Montepremi 10.000.000. Concorso a documentario d'acquisto. Per partecipare, basta acquistare un prodotto Knorr e inviare una foto del prodotto acquistato nella quale sia ben visibile il codice EAN e la data di scadenza, almeno sino al 31/05/2026. Montepremi complessivo pari a 10.000.000 (in natura). Scopri tutti i dettagli di partecipazione, i prodotti promossi e i premi sul regolamento completo reperibile sul sito www.knorr.it

SENZA I NOSTRI INGREDIENTI SONO
VEGAN

N°1*
MARCA DI
ACQUA
MICELLARE
IN ITALIA

DETERGE + STRUCCA + IDRATA
IN UN SOLO GESTO

ACQUISTA
2 ACQUE
MICELLARI
GARNIER**

**TI RIMBORSIAMO
LA MENO CARA!*****

ACQUA MICELLARE
GARNIER SKIN ACTIVE
PELLI SENSIBILI/PELLI
MISTE E SENSIBILI
400ML

3,69
9,23 € al lit

*Fonte: Circos, Italia, Super + Super + Log + Massimo + Casa Bellelle + Ecosistema Misto (BridalMista) + Concorrenza Misto, Delugenza Vito, prodotto Acqua Micellare, dal 1° ottobre 2024 al 5° ottobre 2025.

**Con un unico documento d'acquisto, 2 Acque Micellari da 400ml (per escludere i formati), entro 7 giorni da l'acquisto (in la l'azienda WhatsApp al numero 320.204.1994 la fotografia e i dati del documento d'acquisto, le case di
collo e infine il marchio inviato con l'età per concludere la richiesta.

Il rimborsamento è riservato. Concorrenza: Prodigio dello scontro fino al rimborsamento del rimborsamento. Cashback "GARNIER MICELLARE, TI RIMBORSO LA MENO CARA" valido dal 15.02.2025 al 15.04.2026. Normale e
Candide, prodotti e punti vendita aderenti richiesti la garanzia di sicurezza e convalida di se ne vengono chiesti. Per informazioni scrivi a delugenza@italyjetting.com o al numero 8
***Rimborsamento calcolato sul prezzo libero medio determinato dal rimborsamento.



DETERSIVI PER BUCATO DIXAN CLASSICO/COLOR
 42 LAVAGGI
6,99



DETERSIVO IN POLVERE PER BUCATO BIO PRESTO
 62 LAVAGGI
9,90



PROFUMI PER WC BREF VARI TIPI
 42/50G
1,79

ACQUISTA 15€ DI PRODOTTI HENKEL
TI RIMBORSIAMO IL 50%

Dixan Pril Bref Perlana










Iniziativa "CASHBACK HCB WAVE 1 2026" in collaborazione con ICT Labs valida dal 1 febbraio 2026 al 31 marzo 2026 esclusivamente nei punti vendita che espongono l'apposito materiale pubblicitario. Conserva il documento d'acquisto e completa la procedura entro 5 giorni dall'acquisto sul sito concorredonn.it dove trovi Termini & Condizioni con la modalità di partecipazione, limitazioni ed esigenze escluse. Puoi richiedere un solo rimborso da 7.50.





VINCI

UN'ASSICURAZIONE SANITARIA

ogni giorno

ACQUISTANDO 2 prodotti elmex® o meridol®**




COLLUTORIO
ELMEX/MERIDOL
VARI TIPI
400ML

4,99
12,48 € al lit




DENTIFRICIO
ELMEX/MERIDOL
VARI TIPI
75ML

3,59
47,87 € al lit

IN COLLABORAZIONE CON



**europ
assistance**
you live we care

OGNI GIORNO in palio l'assicurazione sanitaria annuale con Europ Assistance Italia SPA, Concorso "Elmex per la tua salute - 2^a wave" valido dal 15/01 al 31/03/26. Estrazione di recupero entro il 31/05/26. Montepremi € 44.080 (IVA esente). Conserva il documento d'acquisto (unico scontrino). Per info, leggi il Regolamento su www.elmex.it/perlatuasalute.

*Materia di dentifricio più raccomandata dai Professionisti Dentali Italiani - Studio I. luglio 2014

**Sono escluse le mini size di dentifricio (20 ml) e collutori (100 ml).



**Conta su
di noi**

Ieri, oggi, domani.

**Siamo sempre
convenienti.**

Per la sesta volta siamo **Insegna dell'Anno.**



www.despar.com

DESPAR

CATANZARO E PROVINCIA

- CATANZARO VIALE DEI NORMANNI, 6
- CATANZARO VIA CAMPANELLA, 17
- CATANZARO VIA CAMPANELLA, 117
- CATANZARO VIA INDIPENDENZA, 36
- CATANZARO LIDO VIALE CROTONE
- CHIARAVALLE CORSO GREGORIO STAGLIANO*
- CROPANI MARINA CONTRADA BASILICATA S.S.106
- DECOLLATURA CORSO UMBERTO I, 174
- GUARDAVALLE VIA FRANCESCO CILEA - 0967/632291
- LAMEZIA TERME VIA MILITE IGNOTO - 0968/1905411
- LAMEZIA TERME VIA SAVUTANO, 11
- SAN PIETRO APOSTOLO VIA GARIBOLDI, 187
- SAN PIETRO A MAIDA VIA CRATI, 20
- SELLIA MARINA LOCALITÀ SPINA SANTA
- TAVERNA VIA BEATO P. POERIO
- TIRIOLO VIALE MAZZINI, SNC

CROTONE E PROVINCIA

- CAPO RIZZUTO VIA BAGAROTTI
- CIRÒ MARINA - VIA LUNGOMARE, 120
- CIRÒ MARINA VIA ROMA, 78
- COTRONEI PIAZZA INDIPENDENZA, SNC
- CROTONE VIA CAPPUCCINI 58/60
- CRUCOLI FRAZ. TORRETTA - CORSO GARIBOLDI, 170
- CUTRO VIA NAZIONALE, 407
- ROCCA DI NETO VIA BERLINGUER, 176
- VERZINO VIA DELLA RESISTENZA, 7

REGGIO CALABRIA E PROVINCIA

- ARDORE MARINA P.ZZA DE GASPERI
- BAGNARA CALABRA CORSO GARIBOLDI, 156
- BOVA MARINA VIA ORATORIO, 8
- BRANCALEONE VIA MARINA, 112
- CAMPO CALABRO VIA ZONA INDUSTRIALE, 3/5
- CITTANOVA VIA GIOVANNI ALESSIO, 73
- CONDOFURI MARINA VIA PERIPOLI, 72
- MELICUCCO VIA PARIGI, 42 - 375 7993181
- PALIZZI MARINA VIA NAZIONALE, 143
- REGGIO CALABRIA PELLARO S.S.106
- REGGIO CALABRIA VIA ASPROMONTE, 30
- REGGIO CALABRIA VIA ASCHENEZ, 150
- REGGIO CALABRIA VIA POSSIDONEA, 47
- REGGIO CALABRIA VIALE DELLA LIBERTÀ 28/B
- SALINE JONICHE VIA ARMERI, 5
- SANT'EUFEMIA D'ASPROMONTE VIA DE NAVA, 13

VIBO VALENTIA E PROVINCIA

- PERNOCARI DI ROMBIOLIO VIA GROMULARO, 28
- RICADI VIALE GIUSEPPE BERTO SNC
- VIBO VALENTIA VIA DON MELLANO - 080/6187603
- VIBO VALENTIA VIA LACQUARI, 38/40

COSENZA E PROVINCIA

- CAMIGLIATELLO SILANO VIA DEL TURISMO, 23
- CARIATI VIA GRAZIA DELEDDA, 3
- CARIATI VIA GRAZIA DELEDDA, 3
- CERISANO VIALE MANCINI, 7
- CETRARO VIA NAZIONALE S.S. 18, 31 - 0982/640477
- COSENZA VIA GRAMSCI, 17
- FAGNANO CASTELLO VIA SAN FRANCESCO 14/16 - 0984/525163
- MARANO MARCHESATO VIA GUANNI - 0984/641794
- MENDICINO VIA GANDHI
- MORMANNO CORSO MUNICIPALE, 159
- ROSSANO VIA CICERONE 11 - 0983/034844
- SAN LUCIDO VIA FILIPPO GIULIANI (ANG. VIA BRUNO) - 0982/641350
- SAN MARCO ARGENTANO VIA NEGRONI, 31 0984/1906752
- SANTO STEFANO DI ROGLIANO VIA NAZIONALE, 1
- SAN PIETRO IN GUARANO - VIA ALDO MORO
- TERRANOVA DA SIBARI C.SO MARGHERITA, 46
- TORTORA MARINA C.SO ALDO MORO, 133/135

POTENZA E PROVINCIA

- ROTONDA VIA PIETRO NENNI, 73
- VIGGIANELLO CONTRADA ANZOLECONTE



Migliore SPA S&B ottiene la certificazione UNIPD 125.2022 sulla parità di genere. Si riconosce una azienda attenta al benessere delle persone.

SUPERMERCATI APERTI LA DOMENICA **SUPERMERCATI PROVVISTI DEL REPARTO NON FOOD** **SI ACCETTANO BUONI PASTO**

Offerte valide fino a esaurimento scorte. Prezzi validi salvo eventuali aumenti fiscali o errori tipografici. Foto e disegni hanno valore puramente illustrativo. Si avvisa la gentile clientela che non saranno vendute ai singoli clienti quantità di merce vistosamente eccedenti il fabbisogno familiare. La diffusione di questo depliant è a scopo informativo: viene distribuito prima di ogni promozione. Il prezzo di vendita promozionale comunicato è valido in tutti i punti vendita, mentre la percentuale di sconto potrebbe variare nel caso in cui il prezzo iniziale praticato dal supermercato fosse inferiore rispetto a quello stampato in volantino.



Contribuisci a salvaguardare l'ambiente con DESPAR. Quando non servirà più, getta questo volantino in un contenitore per la raccolta differenziata.



DesparCentroSud

Numero Verde
800-688513

dal lunedì al venerdì dalle 9:00
alle 13:00 e dalle 15:00 alle 18:00
altuoservizio@despar.com

satispay

SI ACCETTANO PAGAMENTI CON SATISPAY
SOLO NEI PUNTI VENDITA DIRETTI MAIORA SPA S&B